

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0001638

Supplier ID: 52790

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Thee Stars

**Barcode:** 8713152004452

**Lijst met ingrediënten:**

Zwarte thee

**Bijzonderheden:**

Fairtrade

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Dasta BV

**Land van herkomst:**

India

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0057093

Supplier ID: 52852

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Mountain Ridge Cape Red 75cl

**Barcode:** 4044551005769

**Lijst met ingrediënten:**

Sulfiet

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Zuid Afrika

**Land van herkomst:**

??

**Alcoholvolumegehalte:**

13%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** OOK 'N SJIP PIE? - naturel chips 60gr

**Barcode:** 8717202410675

**Lijst met ingrediënten:**

Aardappel, zonnebloemolie, zout, natuurlijke planten extracten

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Delicious Food & Gourmet

**Land van herkomst:**

Spanje

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2450 kJ/589 kcal
<b>Eiwitten</b>	7,1 gram
<b>Koolhydraten</b>	46,5 gram
<b>Waarvan suikers</b>	0,2 gram
<b>Vetten</b>	41,4 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	4,6 gram
<b>Voedingsvezels</b>	1,0 gram
<b>Natrium</b>	1,0 gram

**Artikelomschrijving:** Mais nootjes "da's weer eens wat anders" 125gr

**Barcode:** 8717202408245

**Lijst met ingrediënten:**

Maïs, palmolie, aardappel maltodextrine, suiker, soja-eiwit, rookaroma, smaakversterker E621, natuurlijke kleurstof 160c, 160b

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Maïs, soja-eiwit

**Exploitant:**

Delicious Food & Gourmet

**Land van herkomst:**

Spanje

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1838 kJ/437 kcal
<b>Eiwitten</b>	7,2 gram
<b>Koolhydraten</b>	67,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	0,7 gram
<b>Vetten</b>	13,8 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	6,7 gram
<b>Voedingsvezels</b>	7,7 gram
<b>Natrium</b>	1,9 gram

**Artikelomschrijving:** Pasta saus! "da's saus voor de pasta" 314ml

**Barcode:** 8719689793920

**Lijst met ingrediënten:**

Tomaten (52%), water, azijn, kruiden, gedroogde uien, natuurlijk aroma, zout, gemodificeerd MAISzetmeel

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Maïs

**Exploitant:**

Delicious Food & Gourmet

**Land van herkomst:**

Italië

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	144 kJ/34 kcal
Eiwitten	2,2 gram
Koolhydraten	5,7 gram
Waarvan suikers	5,2 gram
Vetten	0,2 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	1,1 gram
Natrium	0,7 gram

**Artikelomschrijving:** Jij bent SOEPER! tomatensoep 500ml

**Barcode:** 8719689793906

**Lijst met ingrediënten:**

Water, tomaat (47,6%), tomatenpuree, glucosesiroop, gemodificeerd maïszetmeel, zout, aroma (soja), suiker, plantaardige olie, kruiden melange, natuurlijk aroma, conserveermiddel E202, voedingszuur E330

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Maïs, soja

**Exploitant:**

Delicious Food & Gourmet

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

Energetische waarde	124 kJ/29 kcal
Eiwitten	1,2 gram
Koolhydraten	5,0 gram
Waarvan suikers	2,9 gram
Vetten	0,4 gram
Waarvan verzadigd	0,1 gram
Voedingsvezels	0,7 gram
Natrium	0,9 gram

**Artikelomschrijving:** Koekzak 150gr zwart

**Barcode:** 8718226750327

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEbloem, plantaardige oliën en vetten (palmolie, raapzaadolie, kokosolie, zout, emulgator: E471, zonnebloemlecithine, zuurteregelaar: citroenzuur, boteraroma, kleurstof: E160a), suiker, 4,3% stukjes met appelsmaak (geconcentreerde appelpuree, fructose-glucosesiroop, suiker, glycerol, TARWEVEZEL, palmvet, pectine, zuurteregelaar: appelzuur, smaakstoffen, antioxidant: ascorbinezuur), MELKpoeder, 0,4% kaneel, zout, natuurlijk vanillearoma, kleurstof: E160a.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Tarwe, melk, lactose.

**Exploitant:**

Zoet Moment BV

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2131 kJ/509 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,2 gram
<b>Koolhydraten</b>	54,1 gram
<b>Waarvan suikers</b>	30,5 gram
<b>Vetten</b>	25,1 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	11,3 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,54 gram

**Artikelomschrijving:** Al Dente olijfolie 100ml

**Barcode:** 8720246063462

**Lijst met ingrediënten:**

Olijven

**Bijzonderheden:**

Rechtstreeks uit olijven en mechanische wijze verkregen olijfolie. Verkregen uit koude extractie

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	3389 kJ/824 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	91,6 gram
Waarvan verzadigd	12,8 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram



**Artikelomschrijving:** Chef Soenil bananenchips lang 75gr

**Barcode:** 8720246065381

**Lijst met ingrediënten:**

Groene banaan, zonnebloemolie, zout en knoflook.

**Bijzonderheden:**

Kan sporen van pinda's bevatten.

**Allergenen:**

Pinda

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2264 kJ/541 kcal
Eiwitten	1,8 gram
Koolhydraten	56,1 gram
Waarvan suikers	3,2 gram
Vetten	33,5 gram
Waarvan verzadigd	7,1 gram
Voedingsvezels	5,0 gram
Natrium	0,2 gram

**Artikelomschrijving:** Chef Soenil surinaamse satesaus & dip 100gr

**Barcode:** 8720246065466

**Lijst met ingrediënten:**

Pinda 59%), (bruine) basterdsuiker (suiker, karamel, (invert) suikerstroop), paprikapoeder, zout, knoflookpoeder, kruiden en specerijen.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Pinda

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2136 kJ/513 kcal
Eiwitten	5,9 gram
Koolhydraten	40,4 gram
Waarvan suikers	36,0 gram
Vetten	29,9 gram
Waarvan verzadigd	4,4 gram
Voedingsvezels	18,0 gram
Natrium	2,1 gram

**Artikelomschrijving:** Chef Soenil red curry pasta 100gr

**Barcode:** 8720246065473

**Lijst met ingrediënten:**

Dextrose, raapzaadolie, water, gebakken ui (ui, zonnebloemolie, tarwe), sambal oelek (rode peper, zout, melkzuur), olijfolie, gemodificeerd maiszetmeel, laos, sereh, suiker, zout, trassiepoeder (maismeel, zout, garnalen), conserveermiddel E210, kruiden en specerijen.

**Bijzonderheden:**

Koel, droog en donker bewaren.

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1729 kJ/414 kcal
<b>Eiwitten</b>	2,2 gram
<b>Koolhydraten</b>	38,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	24,0 gram
<b>Vetten</b>	28,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	4,8 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	5,2 gram

**Artikelomschrijving:** Chef Soenil basmati rijst 250gr

**Barcode:** 8720246065503

**Lijst met ingrediënten:**

Basmati langgraan witte rijst.

**Bijzonderheden:**

Koel, droog en donker bewaren.

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1505 kJ/359 kcal
Eiwitten	7,4 gram
Koolhydraten	79,8 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0,5 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

**Artikelomschrijving:** Taste Collection tube bruschettamix 10gr

**Barcode:** 8720512671056

**Lijst met ingrediënten:**

Tomaten vlokken, knoflook, oregano, basilicum.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	377,19 kJ/80,59 kcal
<b>Eiwitten</b>	92,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	18,12 gram
<b>Waarvan suikers</b>	0,22 gram
<b>Vetten</b>	0,39 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,13 gram
<b>Voedingsvezels</b>	4,01 gram
<b>Natrium</b>	0 gram

**Artikelomschrijving:** Text Collection dropfudge 150gr

**Barcode:** 8720512671148

**Lijst met ingrediënten:**

tarwe bloem, suiker, magere cacao poeder, gerstemoutextract, zout) (4%), magere melkpoeder (3,2%), emulgator (sojalecithine), aroma's.

**Bijzonderheden:**

Kan pinda en noten bevatten

**Allergenen:**

Pinda, noot

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1701 kJ/403 kcal
<b>Eiwitten</b>	3,3 gram
<b>Koolhydraten</b>	75,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	63,0 gram
<b>Vetten</b>	9,8 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	5,3 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,26 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0057309

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Text Collection popcorn zout 100gr

**Barcode:** 8720512671155

**Lijst met ingrediënten:**

Maïs (87%), plantaardig vet (kokos), zout (4%).

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1816 kJ/434 kcal
Eiwitten	7,9 gram
Koolhydraten	58,0 gram
Waarvan suikers	1,0 gram
Vetten	16,0 gram
Waarvan verzadigd	10,0 gram
Voedingsvezels	14,0 gram
Natrium	1,3 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** Text Collection kaaspuntjes 140gr

**Barcode:** 8720512671209

**Lijst met ingrediënten:**

Kaas, water, weipoeder, boter, melk eiwitten, emulgerende zouten (E331), zuurteregelaar (E330), stabilisator (E407). Glutenvrij.

**Bijzonderheden:**

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:**

Kaas, weipoeder, boter, melk eiwitten

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	986 kJ/237 kcal
<b>Eiwitten</b>	11,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	10,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	7,1 gram
<b>Vetten</b>	17,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	12,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	2,3 gram



**Artikelomschrijving:** Text Collection stokbrood in bakvorm 200gr

**Barcode:** 8720512671247

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem, gist, gedroogde glucosestroop, dextrose, zout, tarwegluten, tarwezetmeel, emulgatoren (E322, E472e, E491), karnemelkpoeder, veldbonenmeel, raapzaadolie, magere melkpoeder, tarwemoutmeel, antioxidant (E300), aardappelzetmeel.

**Bijzonderheden:**

Kan sporen van ei bevatten

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1055 kJ/249 kcal
<b>Eiwitten</b>	8,4 gram
<b>Koolhydraten</b>	49,8 gram
<b>Waarvan suikers</b>	2,7 gram
<b>Vetten</b>	1,2 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,4 gram
<b>Voedingsvezels</b>	1,5 gram
<b>Natrium</b>	0,8 gram

**Artikelomschrijving:** Piacelli lasagnebladen 500gr

**Barcode:** 9002859043765

**Lijst met ingrediënten:**

Griesmeel

**Bijzonderheden:**

Kan sporen bevatten van eieren en soja.

**Allergenen:**

Tarwe

**Exploitant:**

Gunz

**Land van herkomst:**

Italie

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1525 kJ/360 kcal
Eiwitten	12,0 gram
Koolhydraten	73,0 gram
Waarvan suikers	3,2 gram
Vetten	1,5 gram
Waarvan verzadigd	0,3 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

**Artikelomschrijving:** Breadsticks sesam 150gr

**Barcode:** 8712247230950

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem, sesamzaad (16%), zonnebloemolie, gist (tarwebloem), extra olijfolie van de eerste persing, durum tarwebloem, zout, biergist (tarwebloem, water), gerstemoutextract, gemoute tarwebloem.

**Bijzonderheden:**

Koel, droog en donker bewaren. Na openen luchtdicht bewaren.

**Allergenen:**

Bevat mogelijk sporen van soja, noten, ei en melk.

**Exploitant:**

Enrico BV

**Land van herkomst:**

Geproduceerd in Italië

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1870 kJ/466 kcal
<b>Eiwitten</b>	11,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	56,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	2,2 gram
<b>Vetten</b>	19,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,9 gram
<b>Voedingsvezels</b>	5,2 gram
<b>Natrium</b>	1,6 gram